anno octavo : In mei notani publici et testium subscriptorum presencia con-

stitutus honorabilis vir Johannes Lyne de eodem et superior terrarum de

HELEISS personaliter existens apud principale messuagium et super fundum
dictarum terrarum de Heleis Et ibidem de eiisdem cum pertinenciis jacentium
infra balliam de Cunyghame et vicecomitatum de Air nianu sua propria tradidit

JOHANNI HWNTAR DE HUNTERISTOUN filio et heredi quondam Arch-

baldi Huntar statum et sasinam hereditariam per terre et lapidis tradicionem

ut moris est secundum formam et tenorem sue primarie et antique infeodacionis

earumdem : Super quibus omnibus et singulis sic premissis dictus Johannes
Huntar per me notarium publicum subscriptum sibi fieri peciit publicum
instrumentum : Acta erant hec apud principale messuagium dictarum terrarum

sub anno die mense Indictione et pontificatu quibus supra : presentibus ibidem

honorabilibus et probis viris Johanne Ker filio et apparent! herede Domini de

Kerrisland Vi° Ker germanis Villo Dunlop de Crag Hugone Flemyn Johanne
Russel Matheo Thome Roberto Ross et Johanne Dunlop cum diversis aliis

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Villelmus Mwre clericus Glasguensis diocesis Sacrae auctoritate

apostolica notarius publicus Quia premissis omnibus et singulis dum sic

ut premittitur agerentur dicerentur et fierent unacum prenominatis testibus

presens personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi scivi et

audivi ac in notani cepi Ex qua hoc presens publicum instrumentum manu
mea propria scriptum confeci hie me subscribendo signoque et nomine
meis solitis et consuetis signavi In fidem et testimonium veritatis omnium
et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

The following is a translation of the Instrument No. 5 :
—

In the name of God, Amen, Be it clearly made known to all by this present

public instrument that in the year of the incarnation of the Lord one thousand

five hundred and eleven, the ninth day of the month of April, in the fourteenth

indiction of the Pontificate of the most holy father in Christ and our Lord
Lord Julius the second by divine providence Pope, the eighth year. In presence
of me notary public and witnesses underwritten compeared an honourable man,

John Lyne of that ilk and superior of the lands of HELEISS personally at

the principal messuage and upon the ground of the said lands of Heleis, and

there with his own hand delivered to JOHN HWNTAR OF HUNTERIS-
TOUN, son and heir of the late Archibald Huntar, heritable state and sasine